TARIF TECHNIQUE 2020 - HUOT.FR31
PR
IS
E
EN
 C
H
A

Poids
(kg)
5402.C25SE 260 28 0,480
5402.C32SE 267 35 0,520
Code
DN
Filetage
NEZ (C)
ø ext.
Sortie (mm)
ø outil avec garde
de perçage (mm)
A (mm) B (mm) D (mm) E (mm)
Poids
(kg)Ferm. à gauche Ferm. à droite
5402.25SE 5902.25SE 20 M40x3 25 20 150 97 100 148 1,650
5402.2032SE* 5902.2032SE* 20 M40x3 32 20 150 140 140 150 1,900
5402.25SEG 5902.25SEG 20 M55x3 25 20 150 140 140 150 2,100
5402.32SE 5902.32SE 27 M40x3 32 24 169 116 120 164 2,450
5402.32SEG 5902.32SEG 27 M55x3 32 24 169 116 120 164 2,570
5402.40SE 5902.40SE 32 M55x3 40 30 185,5 137 140 182 3,360
5402.50SE 5902.50SE 40 M55x3 50 38 202 164 167 199,5 4,635
5402.63SE* 5902.63SE* 40 M55x3 63 38 202 224,5 227 199,5 5,800